
番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額 落札業者名 予定価格 備考

1 物品 総務課 投票用紙計数機購入 邑楽町役場 グローリー㈱、㈱ムサシ北関東支店 1,216,000 グローリー㈱ 2,400,000 指名競争入札
紙入札

2 工事 学校教育課
邑楽町立邑楽中学校南校舎
外壁及び屋上防水等改修工
事

邑楽町大字中
野地内

石川建設㈱、河島塗装㈱、㈱エム・
アイ、㈱徳川組、加藤建設興業㈱、
新和建設㈱、神保塗装工業㈱、㈱田
村塗装店、㈱和田塗装工業、㈱フジ
サワ、㈱サンテック

47,300,000 石川建設㈱ 52,600,000 

一般競争入札
電子入札

最低制限価格
47,300,000

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額 落札業者名 予定価格 備考

1 工事 学校教育課
邑楽町立高島小学校東校舎
トイレ改修工事

邑楽町大字藤
川地内

石川建設㈱、石橋建設工業㈱、大沢
建設㈱、小曽根建設㈱、加藤建設興
業㈱、関東建設工業㈱、河本工業
㈱、新和建設㈱、㈱関口建設、㈱徳
川組、原工業㈱、本田建設㈱、守屋
建設㈱、横山建設㈱

55,600,000 ㈱徳川組 56,860,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
51,100,000

2 工事
子ども支援
課

中野幼稚園屋上防水等改修
工事

邑楽町大字中
野地内

石川建設㈱、石橋建設工業㈱、大沢
建設㈱、小曽根建設㈱、加藤建設興
業㈱、関東建設工業㈱、河本工業
㈱、新和建設㈱、㈱関口建設、㈱徳
川組、原工業㈱、本田建設㈱、守屋
建設㈱、横山建設㈱

44,900,000 ㈱徳川組 45,950,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
41,300,000

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額 落札業者名 予定価格 備考

1 工事 学校教育課
邑楽町立長柄小学校・中野
東小学校体育館トイレ改修
工事

邑楽町大字篠
塚・明野地内

石川建設㈱、石橋建設工業㈱、大沢
建設㈱、小曽根建設㈱、加藤建設興
業㈱、関東建設工業㈱、河本工業
㈱、新和建設㈱、㈱関口建設、㈱徳
川組、原工業㈱、本田建設㈱、守屋
建設㈱、横山建設㈱

17,850,000 河本工業㈱ 18,220,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
16,300,000
一抜け方式

2 工事 学校教育課
邑楽町立中野小学校・高島
小学校体育館トイレ改修工
事

邑楽町大字中
野・藤川地内

石川建設㈱、石橋建設工業㈱、大沢
建設㈱、小曽根建設㈱、加藤建設興
業㈱、関東建設工業㈱、河本工業
㈱、新和建設㈱、㈱関口建設、㈱徳
川組、原工業㈱、本田建設㈱、守屋
建設㈱、横山建設㈱

17,000,000 ㈱徳川組 17,340,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
15,600,000
一抜け方式

3 工事 学校教育課
邑楽町立邑楽中学校・邑楽
南中学校体育館トイレ改修
工事

邑楽町大字中
野・篠塚地内

石川建設㈱、石橋建設工業㈱、大沢
建設㈱、小曽根建設㈱、加藤建設興
業㈱、関東建設工業㈱、河本工業
㈱、新和建設㈱、㈱関口建設、㈱徳
川組、原工業㈱、本田建設㈱、守屋
建設㈱、横山建設㈱

11,780,000 石川建設㈱ 11,920,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
10,700,000
一抜け方式

2 工事
子ども支援
課

中野幼稚園屋上防水等改修
工事

邑楽町大字中
野地内

石川建設㈱、石橋建設工業㈱、大沢
建設㈱、小曽根建設㈱、加藤建設興
業㈱、関東建設工業㈱、河本工業
㈱、新和建設㈱、㈱関口建設、㈱徳
川組、原工業㈱、本田建設㈱、守屋
建設㈱、横山建設㈱

44,900,000 ㈱徳川組 45,950,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
41,300,000

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額 落札業者名 予定価格 備考

1 委託 住民保険課
第２次邑楽町人権教育・啓
発の推進に関する基本計画
策定に係る業務委託

邑楽町大字中
野地内

㈱環境総合研究所北関東支社、㈱
ぎょうせい関東支社、㈱ジャパンイ
ンターナショナル総合研究所、地域
計画㈱

1,070,000 
㈱環境総合研
究所北関東支
社

1,950,000 
指名競争入札

電子入札

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額 落札業者名 予定価格 備考

1 委託
子ども支援
課

邑楽町管内こども支援９施
設建築物調査業務委託

邑楽町立２保
育園、４児童
館、１こども
園、２幼稚園

㈱石井設計、㈱勝山工務所、㈱北村
建築設計事務所、㈱高橋建築設計事
務所、㈱フケタ設計

850,000 
㈱北村建築設
計事務所

910,000 
指名競争入札

電子入札

2 工事
子ども支援
課

邑楽町立東児童館外構整備
工事

邑楽町大字中
野地内

㈱猪越工務店、㈱内田工務店、㈲江
田建設、㈲杉山建設、㈲船橋組、増
尾造園土木㈱、㈲村建工業

15,450,000 
増尾造園土木
㈱

15,770,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
14,100,000

3 委託 商工振興課
邑楽町共同福祉施設改修工
事設計業務委託

邑楽町大字中
野地内

㈱石井設計、㈱勝山工務所、㈱神山
設計、㈱北村建築設計事務所、㈱高
橋建築設計事務所、㈱福島建築設計
事務所、㈱フケタ設計、㈱亦野建築
設計事務所、㈱山田工務所

2,500,000 
㈱高橋建築設
計事務所

2,630,000 
指名競争入札

電子入札

4 委託 学校教育課
邑楽町立４小学校体育館エ
アコン整備工事設計業務委
託

邑楽町地内

㈱石井設計、㈱勝山工務所、㈱神山
設計、㈱北村建築設計事務所、㈱高
橋建築設計事務所、㈱福島建築設計
事務所、㈱フケタ設計、㈱亦野建築
設計事務所、㈱山田工務所

3,370,000 ㈱勝山工務所 3,530,000 
指名競争入札

電子入札

5 委託 学校教育課
邑楽町立邑楽南中学校外壁
及び改修工事設計業務委託

邑楽町篠塚地
内

㈱石井設計、㈱勝山工務所、㈱神山
設計、㈱北村建築設計事務所、㈱高
橋建築設計事務所、㈱福島建築設計
事務所、㈱フケタ設計、㈱亦野建築
設計事務所、㈱山田工務所

5,120,000 
㈱亦野建築設
計事務所

5,380,000 
指名競争入札

電子入札

6 その他 企画課
事務用パソコンリース
（リース業者）

邑楽町役場

NECキャピタルソリューション㈱関
東支店、NTT・TCリース㈱関東支
店、ぐんぎんリース㈱、シャープ
ファイナンス関越支店、㈱JECC本
社、日通リース&ファイナンス㈱東
京支店、富士通リース㈱関東支店、
リコーリース㈱関東支社

19,050,000 
NTT・TCリース
㈱関東支店

20,220,000 
指名競争入札

電子入札
５年総額

令和4年5月12日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和4年5月16日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和4年5月20日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和4年5月24日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和4年5月31日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き


